



مزدوران استکبار با عملیات کور به دنبال ضربه زدن به ملت ایران هستند

امام جمعه تبریز گفت: مزدوران استکباری با عملیات کور به دنبال ضربه زدن به ملت ایران هستند درحالی که اینگونه حوادث ضربه و خللی به شکوه و عظمت برپایی چهلمین سال پیروزی انقلاب نخواهد داشت.

امام جمعه تبریز گفت: مزدوران استکباری با عملیات کور به دنبال ضربه زدن به ملت ایران هستند درحالی که اینگونه حوادث ضربه و خللی به شکوه و عظمت برپایی چهلمین سال پیروزی انقلاب نخواهد داشت.

به گزارش خیرگزاری فارس از تبریز، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم امروز در خطبه های نماز عبادی و سیاسی جمعه در مصلاي اعظم امام خمینی(ره) در جمع باشکوه نمازگزاران با اشاره به حادثه تروریستی در جنوب کشور علیه رزمندگان اسلام، اظهار کرد: تروریست ها در جاده خاش و زاهدان ۲۷ نفر از سپاه پاسداران را در اتوبوس به شهادت رساندند و تعدادی را مجروح کردند.

وی ابراز کرد: در پی شکست استکبار جهانی از مردم شریف ایران در جشن چهل سالگی و راهپیمایی پرشکوه این ملت، آنها عصبانی شدند، از این رو تروریست های تکفیری و مزدوران سرویس های اطلاعاتی وابسته به نظام استکبار به دنبال تلخ کردن کام ملت ایران هستند تا به جای اینکه مردم این شیرینی جشن چهل سالگی را لمس کنند، کامشان تلخ شود.

امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه ایادی استکبار به دنبال این بودند که ملت ایران جشن چهل سالگی انقلاب شان را نبینند، افزود: در ایامی که سردمداران کفر و استکبار در همایش و اجلاس ورشو مشغول توطئه علیه ایران و مردم مظلوم فلسطین برای به حاشیه راندن حقوق حقه فلسطین و ائتلاف علیه ایران مشغول هستند، چنین حادثه تروریستی در ایران اتفاق می افتد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: مزدوران استکباری با عملیات کور به دنبال ضربه زدن به ملت ایران هستند درحالیکه اینگونه حوادث ضربه و خللی به شکوه و عظمت برپایی چهلمین سال پیروزی انقلاب نخواهد داشت.

وی خطاب به دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی گفت: هیچ گاه ملت شهیدپرور و دشمن ستیز ایران را نمی توانید با این کارها از راه ولایت دور کنید چرا که خون شهید و خون شهدای انقلاب درخت تنومند انقلاب را که الان چهل ساله شده است را آبیاری می کند.

خطیب نماز جمعه تبریز تصریح کرد: با عنایت خداوند متعال وصایای شهدا در منطقه و جهان توسعه یافته است و این حرکت بزدلانه ایادی استکبار در آستانه پنجمین دهه انقلاب نشان دهنده شکست های دشمنان در برابر انقلاب شکوهمند اسلامی ایران است.

وی همچنین صدور پیام رهبر معظم انقلاب برای چهل ساله شدن انقلاب را مورد اشاره قرار داد و گفت: ایشان در این پیام دستاوردهای انقلاب در چهار دهه را تبیین کرده و توصیه هایی را ارائه کرده اند.

رسیدن به تمدن انقلاب اسلامی با منشور گام دوم رهبر انقلاب

امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه بیانیه رهبر معظم انقلاب خطاب به مردم و به ویژه جوانان می باشد، توضیح داد: ایشان در این بیانیه ۴۱ بار از کلمه جوان و ۲۸ بار از کلمه اقتصاد استفاده کرده اند و به حق این بیانیه منشوری برای گام دوم انقلاب برای تمدن سازی است به طوریکه مقام معظم رهبری فصل نوین از حیات نوین اسلام را ترسیم کرده و به تصویر کشانده اند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: حضرت آیت الله خامنه ای در بیانیه اخیر خود، مسیر آینده انقلاب را ترسیم کرده اند تا به تبع آن انقلاب بتواند به آرمان خود که ایجاد تمدن انقلاب اسلامی است، برسد.

وی متذکر شد: توصیه می شود تا همه مردم و جوانان این بیانیه راهبردی و بسیار مهم رهبری را دقیق مطالعه کنند و خودشان را برای نقش های اساسی مطابق این منشور آماده کنند.

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه حوادث بهمن فراموش نشدنی است که نمونه آن قیام ۲۹ بهمن تبریز می باشد، افزود: به شهدای ۲۹ بهمن درود می فرستیم.

وی در ادامه با اهدای درود به روح آیت الله قاضی طباطبایی گفت: در بهمن سال ۵۶، اهانت روزنامه اطلاعات به امام راحل، قیام ۱۹ دی در شهر قم و اعتراض و قیام تاریخی مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۵۶ هیچ گاه فراموش نمی شود.

نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه قیام ۲۹ بهمن پیام های مهمی داشت، تصریح کرد: نمایش ویژگی ها و خصلت های برجسته مردم تبریز، ایمان عمیق دینی، غیرت دینی، شجاعت، موقع شناسی، پیشرو بودن و صف شکن بودن و انجام کارهای نوآورانه از جمله این پیام مهم ۲۹ بهمن می باشد.

وی افزود: از دیگر پیام های قیام ۲۹ بهمن ماه، نشان دادن پیوستگی مردم و ارتباط اقوام با یکدیگر است چراکه اقوام ایران همه با هم متحد هستند و این همان نکته ای بود که دشمنان روی آن متمرکز شده بودند و می خواستند تا اقوام ایران را در مقابل هم قرار دهند ولی در چهل مردم قم، تبریزی ها قیام ماندگار ۲۹ بهمن را رقم زدند.

امام جمعه تبریز با یادآوری فرارسیدن ۲۹ بهمن تبریز، توضیح داد: اتحاد و همدلی و هم گامی قیام ۲۹ بهمن به گونه ای بود که همه دست در دست همه دادند تا از این معجزه الهی ملت دفاع کرده و به وظیفه خود عمل کنند.

وی با تشکر از اهالی بازار تبریز و عملکرد آنها در ۲۹ بهمن ماه، گفت: فردا بازاریان همایش بسیار زیبا برای جشن چهل سالگی انقلاب را در بازار مظفریه برگزار خواهند کرد.

آل هاشم در ادامه یادآور شد: گاهی برخی ها گلابه دارند که راهپیمایی تبریزی ها را در کشور منعکس نمی شود که این مشکل از خود ما است چرا که ما محل مناسبی برای برگزاری راهپیمایی نداریم که باید فکری به این موضوع کرد.

وی با قدردانی از مردم قهرمان ایران و آذربایجان از شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، گفت: مردم به ندای رهبری لبیک گفته و با هر سلیقه ای در این راهپیمایی شرکت کردند و باید آفرین به این مردم گفت.

امام جمعه تبریز با اشاره به برگزاری همایش علمی در رابطه با دستاوردهای چله انقلاب و کارآمدی نظام در ۳۹ محور، گفت: تا به حال نزدیک به ۲۰۰ مقاله به این همایش ارسال کرده اند که این ابتکار جدید در شان شهر اولین ها نیز بود.

وی خاطر نشان کرد: الحمدلله مردم فهیم ایران با شرکت در راهپیمایی نشان دادند که موقعیت را خوب درک کرده اند و با وجود جنگ اقتصادی و مشکلات اقتصادی به صحنه آمده و از انقلاب خود دفاع کرده و پاسخ کوبنده به همه دشمنان که تلاش داشتند تا ایران چهلمین سال خود را نبینند، دادند.

آل هاشم ادامه داد: بار دیگر دشمنان ایران متوجه شدند که هیچ کاری از پیش نخواهند برد و قطعا اثر این راهپیمایی سال ها باقی خواهد ماند.

مسئولان برای حل مشکلات اقدام عملی انجام دهند

وی خطاب به مسئولان گفت: وقتی مردم با وجود مشکلات به صحنه آمده و ادای دین کردند باید مسئولان نیز تلاش خود را افزایش دهند و با خدمت به مردم دل مردم و امام زمان(عج) را شاد کنند و انقلاب را بیمه کنند.

وی در بخش دیگری به گلابه هواداران فوتبال و تراکتور از صدا و سیمای استان که به نحو احسن نمی تواند بازی های لیگ برتر در تبریز را پخش کند، تصریح کرد: بنده این موضوع را از مسئولان ذی ربط بررسی کردم که مشخص شد که صدا و سیما مشکل تجهیزات دارد و امیدواریم مسئولان در ارتباط با اختصاص بودجه ویژه برای به روزرسانی تجهیزات اقدام کنند.